
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO IMMUNE

KAINA: 215,60 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64973

Kodas EAN: PL64973

PREKĖS APRAŠYMAS

Stiprus imunitetas 

Kurdami „Pro Immune“ rinkinį atsižvelgėme į tai, kad imuninės sistemos būklė priklauso ne tik nuo oro sąlygų, bet visų
pirma nuo to, kas vyksta mūsų organizme. Mes suteikiame Tau rinkinį, kuris visapusiškai sustiprins Tavo imunitetą. 

Imunitetui reikia skirti daugiau dėmesio! 

Vitaminas C yra pirmas dalykas, kuris ateina į galvą, kai galvojame apie imuniteto pagerinimą. Kiekvienoje mūsų
produkto tabletėje rasi net 1000 mg L-askorbo rūgšties. 

Alyvuogių lapai arba tiksliau jų ekstraktas padeda išsaugoti imunitetą net sunkiausiomis sąlygomis ir palaiko viršutinių
kvėpavimo takų būklę. 

Vitaminas D3 teigiamai veikia imuninę sistemą, tačiau taip pat būtinas kaulams ir raumenims. 

Niekam ne paslaptis, kiek česnakas gerina imunitetą. Tačiau česnakas yra kur kas daugiau! Jis padeda palaikyti sveikus
kepenis ir normalų cholesterolio kiekį. 

„ALT cinkas” yra puikus liucernos, čiobrelių lapų, dumblių ir cinko derinys. Raktas į imunitetą yra čiobrelių lapai, kurie
turi antibakterinį poveikį ir prisideda prie natūralios organizmo apsaugos. Cinkas yra aktyvus daugelio fermentų,
atsakingų už optimalų imuninės sistemos aktyvumą, komponentas. 

Pro B11 pridėjimas į „Pro Immune“ rinkinį tai tarsi šūvis į dešimtuką. Produktas praturtina bakterinę mikroflorą net su
11 bakterijų rūšių. Virškinimo sveikata yra labai svarbi norint išlaikyti pakankamą imunitetą. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

„Immune formulė" yra nuostabus grybų, žinomų iš kinų medicinos (kordicepsas, maitake, reishi), taip pat beta-
gliukanų, arabinogalaktano ir priešpienio mišinys. 

„Defense Maintenance“ yra produktas, kuris buvo kurtas mąstant apie atsparumą ligoms. Vitaminų C, A, E derinys su
ciberžole, selenu ir cinku yra puikus mišinys, palaikantis imuninę sistemą.

Rinkinio sudėtis: 
„ALT cinkas”
Česnakai
„Defense Maintenance”
„Immune formulė"
2 x alyvuogių lapai - ekstraktas
„Pro B11“
„Vitaminas C bioflavonoidai“
Vitaminas D3 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA!
Įsigiję „Pro Immune“ rinkinį galite pasinaudoti 25% nuolaida „Grapinai ir Antioksidantams” ar „Vitamin B
Complex”. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 

https://sellingo.pl

